
Detalizēts kalpošanas un pasākumu plāns
Uz kurām jomām šis pasākums attieksies vai koncentrēsies?

APRAKSTS
Ko mēs darīsim šajā pasākumā?

APMEKLĒJUMS
Kas ir aicināti? Kā mēs paziņosim par pasākumu? Kam ir nepieciešams personīgs 
uzaicinājums?

BUDŽETS
Cik tas izmaksās? Vai mums kaut kas ir jāiegādājas?

TRANSPORTS
Kāds transports ir jāorganizē, lai visi varētu apmeklēt pasākumu?

DROŠĪBA
Kas ir jāpaveic, lai dalībnieki būtu drošībā? Vai nepieciešams aizpildīt atļaujas veidlapas? 
(Skat. safety.ChurchofJesusChrist.org.)

PĀRRUNAS
Ko mēs varam darīt pirms pasākuma, tā laikā un pēc tā, lai palīdzētu dalībniekiem 
saprast un īstenot dzīvē šī pasākuma mērķi?

© 2020 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. 4/20. Detailed Service and Activity Plan tulkojums. Latvian. PD60011124 153. Iespiests Vācijā

UZDEVUMI

MĒRĶIS
Kāpēc mēs organizēsim šo pasākumu? Kā tas apmierina mūsu grupas locekļu vajadzības? Kā tas mums palīdzēs līdzināties 
Glābējam? (Skat. Kalpošanas un pasākumu vadlīnijas bērniem vai Kalpošanas un pasākumu vadlīnijas jauniešiem.)

PĀRSKATS
Vai pasākuma mērķis tika sasniegts? Kas mums būtu jāņem vērā, plānojot turpmākos pasākumus?

Pasākuma nosaukums:  Kad? (datums un laiks):  
Kur?  Atbildīgā persona:  

INTELEKTUĀLĀFIZISKĀSOCIĀLĀGARĪGĀ

https://www.churchofjesuschrist.org/callings/church-safety-and-health?lang=lav
https://www.churchofjesuschrist.org/bc/content/ldsorg/content/pdf/children-and-youth/PD60010125-153-Service-and-Activity-Guidelines-for-Children.pdf
https://www.churchofjesuschrist.org/bc/content/ldsorg/content/pdf/children-and-youth/PD60009891-153-Service-and-Activity-Guidelines.pdf

	Activity Name: 
	When: 
	Assigned to: 
	Where: 
	Purpose: 
	Description: 
	Attending: 
	Budget: 
	Transportation: 
	Safety: 
	Discussion: 
	Review: 
	Assignments: 
	Spiritual Box: Off
	Social Box: Off
	Physical Box: Off
	Intellectual Box: Off


